様式第７号（第17条関係）

　　　　年　　月　　日

　曽於市長　五位塚　剛　様

申請者　住　所
　　　　団体名
代表者　　　　　　　　　　　　　　　印

曽於市市民提案型地域づくり事業実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け曽企第　　号により交付決定通知のあった当事業について、下記のとおり事業を完了したので、曽於市市民提案型地域づくり事業支援補助金交付要綱第17条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記
１　事業の実績
1  事 業 名
2  実施期間　　　　　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日
3  補助金交付決定額　　金　　　　　　　　　　円
4  事業実績額　　　　　金　　　　　　　　　　円
２　添付書類
1  事業の収支精算書(様式その４)
2  事業の自己評価書（様式その５）
　⑶　その他市長が必要と認める書類（事業日程表及び概要，領収書の写し，完了写真等）

	下記のとおり実績報告書に対する検査を完了しました
　　　　　　年　　月　　日
検査員　職氏名　　　　　　　　　　　　印
立会人　職氏名　　　　　　　　　　　　印

	検査所見

　※　検査欄は、市役所で記入します。
（様式その４）
収　支　精　算　書
【収入の部】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項目
	予算現額
	収入額
	増減額
	説　　　　明

	補助残額(収入額に計上）

	未請求補助金額

	合　　計

【支出の部（補助対象経費のみ）】　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項目
	予算現額
	支出済額
	増減額
	主　な　内　訳

	謝　金

	旅　費

	印刷製本費

	消耗品費

	通信運搬費

	使用料及び賃借料

	その他必要経費

	飲食費（お茶代のみ）

	合　　計

	（ ％の額：　円）

（様式その５）
自　己　評　価　書

１　事　業　名
２　事業実施の内容
	年月日
	活動内容
	実施場所
	参加人数
	事業費
	協力団体

３　事業実績額（支出額）　　　　　　　　　　　円

４　自己評価（感想・事業効果・波及効果・参加者の意見・今後の活動を踏まえて）

[bookmark: _GoBack]※　写真等を添付してください。